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Mësimdhënësi-ja / Asistenti-ja:  

Lënda – Kursi:  Orari: Prej deri _ 

Njësia mësimore:    

Data:  Fondi i orëve: Ligjërata Ushrime Salla: 

EVIDENCA           

 e vijueshmërisë së studentëve në ligjërata dhe ushtrime 

Nr Emri dhe mbiemri Nënshkrimi Nr Emri dhe mbiemri 

1 Laurant Ramadani 31 Lauritë Musliu 

2 Jon Ismaili 32 Lorena Hasani 

3 Edonis Selimi 33 Djellza Rahimaj 

4 Fatlum Sylejmani 34 Sara Sejdiu 

5 Enis Muji 35 Alina Pajaziti 

6 Artina Hajredini 36 Erdi Daku 

7 Arlinda Alidema 37 Fitim Dalipi 

8 Albana Güntemur 38 Dren Mehmeti 

9 Doresa Rahimaj 39 Gazmend  Dalipi 

10 Sheride Qosa 40 Adrian Kurti 

11 Shkëlqim Kurteshi 41 Dianë Isufi 

12 Albion Bajrami 42 Eronita Mehmeti 

13 Emir Dërmaku 43 Riole Fazliu 

14 Isuf Hajdari 44 Vanesa Demiri 

15 Altin Demati 45 Driada Berisha 

16 Yllka Musmurati 46 Tringa Jahiu 

17 Englontina Rulani 47 Krenare  Mehmeti 

18 Leonorë Arifi 48 Blerta Muji 

19 Erda Berisha 49 Edoena Kryeziu 

20 Ardiana Dërmaku 50 Aurorë Behluli 

21 Duet Isufi 51 Someja Rrahmani 

22 Bajram Ukshini 52 Elmira Gerbavci 

23 Elma Avdiu 53 Atika Muji 

24 Bejtullah Kqiku 54 Diellzë Demi 

25 Mendim Shehu 55 Fjolla Geci 

26 Elvis Fetai 56 Elvira Halimi 

27 Besfort Shala 57 Fluturije Shala 

28 Flamur Sinani 58 Kaltrina Sejdiu 

29 Leart Haziri 59 Alisë Arifi 

30 Xhelal Alidema  6 0 Eldë Kqiku 

 Vërteton Prodekani:  Mësimdhënësi-ja / Asistenti-ja: 


